fufeitrrra
f",...,:íá *-ê r{*Íi

Mr{ntc.tpal cJe

0óPm
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNIcIPAL DE GACERES
Ofício n'78312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 29 de juúo de2021,.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 28 de
juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 53012021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, que sejam

adotadas providências administrativas, em caráter de

urgência, para sinalização da Rua dos Rondons,
localizada no Bairuo Nova Era, bem como seiam

devidamente sinalizadas as Ruas que ficam ao entorno do

Campo de Futebol do Bairro Nova Era, que encontram-se
sem qualquer sinalização. "

Atenciosamente,

Domingos Olivei
Presidente da Câmara

Rua Coronel Jose Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1107 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://wwv(.çAc-er.es,rnt.leg.-b{

-s Sontos